Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso     EM2172V DS ITA   170613 1
• Equivalente alla classe 1 (kWh)
della EN62053-21
• Equivalente alla classe 2 (kvarh) della EN62053-23
• Precisione ±0,5 RDG (corrente/tensione)
• Contatore di energia
• Lettura variabili istantanee: 3 DGT
• Lettura energie: 7 DGT

Uscita 2
Opzioni
Come ordinare EM21 72V MV5 3 X O X X
Selezione modello
Ingressi di misura
MV5:   230/400VLL CA,
          0,333V (inserzione
          sensore di corrente)
MV6:   120/230VLL CA
          0,333V
          (Inserzione sensori di
          corrente e TV)
Opzioni
X: Nessuna
Sistema
3:       carico bilanciato e
          sbilanciato:
          3 fasi, 4 fili
          3 fasi, 3 fili
          2 fasi, 3 fili
          1 fase, 2 fili
Uscita 1
O:       Singola uscita statica
(opto-mosfet)
Alimentazione
X:       Autoalimentazione
          da 18V a 260VCA
VLN, da 45 a 65Hz
Uscita 2
X:         Nessuna
S:         Porta RS485
2 Caratteristiche soggette a variazioni senza preavviso    EM2172V DS ITA   170613
EM21 72V
Ingressi di misura Sitema: 3pn, 2, 1
Tipo corrente Mediante sensori di corren-
te a nucleo apribile.
Portata corrente (mediante TA) MV5 e MV6: corrisponden-
te a 0,333V. Corrente pri-
maria da 10 a 10000 A
Tensione
(diretto o mediante TA/TV) MV5: 230/400VLL;
MV6: 120/230VLL
Precisione (Display + RS485)
(@25°C ±5°C, U.R.
≤60%, da 45 a 65Hz)
Modello MV5 In: corrente di fondo scala
corrispondente a 0,333V;
Un: da 160 a 260VLN (277
a 450VLL).
Modello MV6 In: corrente di fondo scala-
corrispondente a 0,333V;
Un: da 40 a 144VLN (da 70
a 250VLL).
Corrente modelli MV5, MV6 Da 0,002In a 0,2In: ±(0,5%
RDG +3DGT).
Da 0,2In a Imax:
±(0,5% RDG +1DGT).
Tensione fase-neutro Nel campo Un: ±(0,5%
RDG +1DGT).
Tensione fase-fase Nel campo Un: ±(1% RDG
+1DGT).